
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <<_JL̂ !_»--------0  $ _______ 20]<Л/ № г. Кыштым

Об утверждении структуры и предельной 
численности Управления по обеспечению 
жи '3 н с д е яте л ы I ости п о сел к о в 
администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с положением об Управлении по обеспечению 
жизнедеятельности поселков администрации Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Управления по обеспечению жизнедеятельности 
поселков администрации Кыштымского городского округа (приложение).

2. Утвердить предельную численность Управления по обеспечению 
жизнедеятельности поселков администрации Кыштымского городского округа в 
количестве 12 единиц, в том числе:

4 единиц - муниципальные служащие;
5 единиц - работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы 

и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Управления по 
обеспечению жизнедеятельности поселков администрации Кыштымского 
городского округа;

3 единицы - работники, запятые обслуживанием Управления по 
обеспечению жизнедеятельности поселков администрации Кыштымского 
1 ородского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.11астоящес постановление разметить на официальном сайте 

администрации Кыштымского городского округа в ипфррмациоппо- 
I cj I е ко м му 11 и ка г ш о и 11 о й сети «И нтерп е г».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности поселков 
администрации Кыштымского городского округа Киселеву О.В.



I 1ри;южение 
к постановлению Ллмшшстрашш 
Кышгымско!о I ородского окр\ ] а 

от < 0 £ »  Р & *   2021 г №

Структура Управления по обеспечению жизнедеятельности поселков администрации Кыштымского городского округа

Всего: 12 ед.
в т.ч. 4 ел. -  муниципальные должности 

5 ел. -  технические должности 
3 ел. -  обслуживающий персонал.

Начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности поселков О.В.Киселева


